Budapesti Békélteto Testiilet

nem egyuttmukodo vallalkozasok jegyzéke

2025. januar 15. — 2025. februar 15.

Fgytv. 36/B. § -a szerint: ,,4 békélteto testiilet kbzzéteszi annak a vallalkozasnak a nevét, székhelyét és az
eljarassal érintett tevekenysége megjeloléset, amely a 29. § (8) bekezdése szerinti felszolitas ellenére nem tett az
tigy érdemére vonatkozo —a 29. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelo tartalmu — nyilatkozatot és a kitiizétt
meghallgatdason nem jelent meg, ilyen modon megakadalyozva az egyezség létrehozasat. Erre az értesitésben a
vallalkozas figyelmét fel kell hivni.” — Az értesitésben minden esetben a vallalkozas figyelme felhivasra keriil a
kozzététel szabalyaira, igy ez kiilon nincs jelolve a tablazatban.

Ugyszam:

3678/2024

3966/2024

4010/2024

4033/2024

4044/2024

4167/2024

4174/2024

Vallalkozas neve:

Supernova Techno Kft.

T-Premium Car Kft.

Supernova Techno Kft.

ITAKA HUNGARY Utazasi

Iroda Kft.

FlixBus Hungary Kft.

Energy-Credit Pénziigyi

Szolgaltato Zrt.

Super Premium Works Kft.

Vallalkozas székhelye:

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 61/A.

1134 Budapest, Vaci 1t 47/B.

2724 Ujlengyel, Petéfi Sandor utca 61/A.

1093 Budapest, Kozraktar utca 32.

1061 Budapest, Kiraly utca 26.

1023 Budapest, Felhévizi utca 6.

1027 Budapest, Bem Jézsef utca 9.

Eljarassal

érintett

tevékenység:

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem



4179/2024

4198/2024

4278/2024

4294/2024

4312/2024

4328/2024

4329/2024

4335/2024

4359/2024

4414/2024

4423/2024

Teraszgeneral Kft.

Unigood Group Kft.

Furniture Box Kft.

Monobrand Kft.

Straat Collab Factory Kft.

Silverflash Kft.

YoKmall Kft.

Marketing Investment Group

Hungary Kft.

ITAKA HUNGARY Utazasi
Iroda Kft.

Telek Gabor Laszlo e.v.

Mao Direkt Import Kft.

2011 Budakalasz, Jozsef Attila utca 75.

2132 God, Szeder utca 16/B.

1106 Budapest, Gyakorlé utca 4/D.

1152 Budapest, Szentmihalyi ut 137.

1204 Budapest, Szerdahely utca 16.

1123 Budapest, Alkotas utca 53.

1094 Budapest, Balazs Béla u. 15-21.

1062 Budapest, Teréz korut 55-57.

1093 Budapest, Kozraktar utca 32.

1173 Budapest, Asvany utca 80.

1122 Budapest, Varosmajor utca 19/A.

Epitéipar

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Epitéipar

Kereskedelem



4427/2024 Arcweld Kft. 1036 Budapest, Bécsi ut 85. Egyéb szolgaltatas



